

ค้นฉบับ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ใบสั่งจ้าง

ผู้รับจ้าง อนันต์ จันทะียง

ที่อยู่ เลขที่ ๕๖ หมู่ ๑๑

ตำบลช้างทอง อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัดกำแพงเพชร ๖๒๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๕๐๖๐๐๒๗๗

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๖๒๐๑๐๐๑๒๙๖๖๒

ใบสั่งจ้างเลขที่ จ.กพ.(กส.)-๓๗/๒๕๖๒

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

ส่วนราชการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

จังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙)

ที่อยู่ ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒ ตำบลในเมือง

อำเภอเมืองกำแพงเพชร จังหวัด

กำแพงเพชร / ๓๐๕๖๑๖๔๓๑

โทรศัพท์ ๐-๕๕๗๑-๒๒๕๗

ตามที่ อนันต์ จันทะียง ได้เสนอราคา ใ้ต่อ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ซึ่งได้รับราคาและตกลงจ้าง ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน 11 งาน ๑. งานบ้านปากคลองใต้ ๒. งานบ้านคลองแม่ลายเหนือ ๓. งานบ้านโคกหม้อ ๔. งานบ้านคลองเจริญ ๕. งานบ้านไร่ลำปาง ๖. งานบ้านบ่อสามต้น ๗. งานบ้านหัวยาง ๘. งานบึงวัดทุ่งพุ่มไซ้ ชูนิเวียร์ชลลคมนิเคชั่น ๙. งานไฟสาธารณะบ้านนาเจริญสุข ๑๐. งานบ้านบ่อสามต้น ๑๑. งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทานายวุฒิชัย	๑	งาน	๑๒๑,๕๐๐.๐๐	๑๒๑,๕๐๐.๐๐
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๑๒๑,๕๐๐.๐๐
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๑๒๑,๕๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๐ ธันวาคม ๒๕๖๒

คืนฉบับ

๓. สถานที่ส่งมอบ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร (สาขาที่ ๕๙) ๓๔๓ ถนนเทศบาล ๒
๔. ระยะเวลาประกัน ๙๐ วัน
๕. ส่วนสิทธิค่าประกันที่ส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๑๐ ของราคางานจ้าง แต่ต้องไม่ต่ำกว่าวันละ ๑๐๐.๐๐ บาท
๖. ส่วนรายการส่งมอบสิทธิที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งจ้าง กรณีนี้
ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งจ้างทุกประการ
๗. เพื่อเป็นประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วางเงินสดเป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ ๕ ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน ๖,๐๗๕.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดสิบบห้าบาทถ้วน) และเงินจำนวนนี้ผู้รับจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบี้ย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งจ้างมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งจ้างส่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๐๓๖๕๔ จ้างก่อสร้างระบบจำหน่าย จำนวน ๑๑ งาน ๑.งานบ้านปากคลองใต้ ๒.งานบ้านคลองแม่สายเหนือ ๓.งานบ้านโคกหม้อ ๔.งานบ้านคลองเจริญ ๕.งานบ้านไร่ลำปาง ๖.งานบ้านบ่อสามแสน ๗.งานบ้านห้วยยาง ๘.งานบริษัททวูฟเอส ยูนิเวิร์นเทรดคอมมิเคชั่น ๙.งานไฟสาธารณะบ้านนาเจริญสุข ๑๐.งานบ้านบ่อสามแสน ๑๑.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายภูมิชัย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ..... ใบสั่งจ้าง

(นายจิรศักดิ์ เรือเมืองพาน)

รองผู้จัดการ(ท) รักษาการแทน

ผู้จัดการการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดกำแพงเพชร

วันที่ ๑๗ ตุลาคม ๒๕๖๒

ลงชื่อ..... ผู้รับใบสั่งจ้าง

(นายอนันต์ จันทิพย์)

ผู้รับจ้าง

วันที่ ๒๑ ตุลาคม ๒๕๖๒

รับชำระเงิน จำนวน ๖,๐๗๕ บาท
ตามใบเสร็จเลขที่ D178506210218001
ลง 21/10/62

เลขที่โครงการ ๖๒๑๐๗๐๓๖๕๔

เลขคู่สัญญา ๖๒๑๐๑๔๑๓๑๑๙๔

(นางสาวธรรมา เดชอนันต์)
อ.ช.บ.บ.ก.พ.ก.พ.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 14

☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)

☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่

(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2562

เลขที่สัญญา(Your Ref.):

B04SQ1212019

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.):

สกุลเงิน(Currency):

THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(Collective No.):

หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): B04 กฟอ.ภท.

ที่อยู่(Pur. group address): 321 อ.เสนา 2 ต.ในเมือง อ.เมืองกำแพงเพชร 62000

ถึง (Vendor's name): นายอนันต์ จันทร์ดี

ที่อยู่(Vendor's address):

56

ต.ช้างทอง อ.เมืองกำแพงเพชร

จ.กำแพงเพชร 62000

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):

จ้างเหมาขยายเขตระบบจำหน่าย จำนวน 11 งาน

อนุมัติ น.2 กฟ. (กส.) 1443/2562 ลว. 16 ต.ค. 2562

ลำดับ
(Item)
รายการ(Short text)
หมายเหตุ(Item text)

จำนวน
(Qty)
หน่วย(Unit)
ราคาต่อหน่วย
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Unit Price Exclude VAT)
รวมรวม
(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
(Amount Exclude VAT)

1	ชุดหม้อบดเสา ตอ. 9 เมตร 1.งานบ้านปากคลองใต้ น.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	3.000 ชิ้น	1,474.00	4,422.00
2	เกดคอนกรีตหุ้มเสา 1.งานบ้านปากคลองใต้ น.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	1.200 ชิ้น	2,340.00	2,808.00
3	พาดสายขนาด 50 ต. MM.A.AW 1.งานบ้านปากคลองใต้ น.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	100.000 เมตร	2.80	280.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser):

(นางฐิติมาภรณ์ อธิธรรมบุตร)

ตำแหน่ง(Position):

กฟ.บค.กฟอ.ภท.

วันที่(Date):

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer):

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position):

ผอ.กฟอ.ภท.

วันที่(Date):

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
4		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวนบ้านพักคลองใต้ ม.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	5.000 ชิ้น	141.00	705.00
5		ทำกรวดเบรกด้า / แรงสูง จำนวนบ้านพักคลองใต้ ม.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
6		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด จำนวนบ้านพักคลองใต้ ม.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
7		ชุดหลุมฝังศพ/ประกอบสายใย จำนวนบ้านพักคลองใต้ ม.3 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2120	1.000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
8		ทาสีผนังขนาด50ต.มม.AAW จำนวนบ้านคลองแม่ลายเหนือ ม.8 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2114	780.000 เมตร	2.80	2,184.00
9		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ จำนวนบ้านคลองแม่ลายเหนือ ม.8 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2114	10.000 ชิ้น	141.00	1,410.00
10		ทำกรวดเบรกด้า / แรงสูง จำนวนบ้านคลองแม่ลายเหนือ ม.8 ต.นครชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2114	2.000 ชิ้น	530.00	1,060.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นางสุวิมล ธรรมบุตร)
ตำแหน่ง(Position) : ผอ.บพ.กฟอ.ภพ.
วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) : ผจก.ภพอ.ภพ.
วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ค.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Items text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
11		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
2.		งานบ้านคสลของแม่สายเหนือ น.8 ค.น.ตร.ชุม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2114			
12		ชุดหมวมักเสลา ลอ. 9 เมตร	8.000 ชิ้น	1,474.00	11,792.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			
13		ชุดหมวมถึงลมอบก/ประกอบสายยึดโยง	2.000 ชิ้น	2,140.00	4,280.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			
14		พาดสายขนาด50ค.มม.A,AW	340.000 เมตร	2.80	952.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			
15		ลัดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด	11.000 ชิ้น	141.00	1,551.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			
16		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			
17		ล่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
3.		งานบ้าน โกลหม้อ น.4 ค.ท่าขุนราม อ.เมือง P-NHE02.0-B-KPPD0.2113			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.บพ.กฟผ.ภพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ค.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายกันชัย เพชรนา)
 หน.ก.กฟผ.ภพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ค.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 4 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างลงที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
18		ชุดหมอบักเสา กอร. 8 เมตร	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	7.000 ชิ้น	1,290.00	9,030.00
19		ชุดหมอบักเสา/ประกอบสายยึดโยง	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	3.000 ชิ้น	2,140.00	6,420.00
20		ทาสีขาวขนาด50ท.มม.A,AW	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	500.000 เมตร	2.80	1,400.00
21		ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	10.000 ชิ้น	141.00	1,410.00
22		ทำโครงวัดแรงต่ำ / แรงสูง	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
23		ล่อไฟแรงต่ำ 1 ชุด	4.งานบ้านคลองเจริญ ม.18 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2117	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
24		ชุดหมอบักเสา กอร. 9 เมตร	5.งานบ้านไร่สำปาง ม.6 ต.โกสัมพีน อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	6.000 ชิ้น	1,474.00	8,844.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายสุวิทย์ ธรรมบุตร)

ตำแหน่ง(Position)

หน.บพ.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizes)

(นายวันชัย เพชรรวม)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟอ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 5 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
วันที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date) : 24 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
25		เกจอนกริพหนีบเสา ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	0.600 ชิ้น	2,340.00	1,404.00
26		พัดส่ายขนาด50ซ.มม.A,AW ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	220.000 เมตร	2.80	616.00
27		พัดตั้งโต๊ะขนาด ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	9.000 ชิ้น	141.00	1,269.00
28		ฝ้ากราวล์แรงต่ำ / แรงสูง ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
29		ลัดฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.โกสัมพีนคร อ.โกสัมพีนคร P-NHE02.0-B-KPPD0.2115	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
30		ชุดหลุมฝังสมอบก/ประกอบสายชนิด โย ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0057.02.1	1.000 ชิ้น	2,140.00	2,140.00
31		พัดส่ายขนาด50ซ.มม.A,AW ร.งานบ้านไร่ลำปาง ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0057.02.1	400.000 เมตร	2.80	1,120.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นางสาวกนกพร อรรถนฤมิตร)

ตำแหน่ง(Position)

ทพ.บพ.กฟผ.กฟผ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.กฟผ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 6 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
32		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	6.000 ชิ้น	141.00	846.00
		6.งานบ้านป่อสามแสน ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0057.02.1			
33		ทำกรวดแรงต่ำ / แรงสูง	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
		6.งานบ้านป่อสามแสน ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0057.02.1			
34		ท่อไฟแรงต่ำ 1 ชุด	1.000 ชิ้น	129.00	129.00
		6.งานบ้านป่อสามแสน ม.6 ต.สระแก้ว อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0057.02.1			
35		ชุดหมอนปีกเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,290.00	1,290.00
		7.งานบ้านหัวช้าง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0115.02.1			
36		ทาสีภายนอก50% นม.A,AW	20.000 เมตร	2.80	56.00
		7.งานบ้านหัวช้าง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0115.02.1			
37		ติดตั้งเครื่องปรับอากาศ	2.000 ชิ้น	141.00	282.00
		7.งานบ้านหัวช้าง ม.2 ต.นครชุม อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0115.02.1			
38		ชุดหมอนปีกเสา คอร. 8 เมตร	1.000 ชิ้น	1,290.00	1,290.00
		8.งานบริษัท รุณพงษ์ ภูมิวิโรจน์คอมมิวนิตี้น ม.13 ต.นิคมฯ อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0109.02.1			

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจิตตาภา อรรถบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๕

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 7 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันที่ออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ก.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Rem text)	จำนวน * (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
39		พาดสายขนาด 50 ต.มม. A, AW 8.งานบริษัททรูมูฟเอช ยูนิเวิร์สเซอร์วิสคอมมิวนิตีส์ น.13 ต.นิคมฯ อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0109.02.1	40.000 เมตร	2.80	112.00
40		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด 8.งานบริษัททรูมูฟเอช ยูนิเวิร์สเซอร์วิสคอมมิวนิตีส์ น.13 ต.นิคมฯ อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0109.02.1	2.000 ชิ้น	141.00	282.00
41		พาดสายขนาด 25 ต.มม. AW 9.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านนาเจริญสุข อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0069.02.2	140.000 เมตร	2.10	294.00
42		ติดตั้งเครื่องบนเสาทุกขนาด 9.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านนาเจริญสุข อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0069.02.2	7.000 ชิ้น	141.00	987.00
43		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 9.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านนาเจริญสุข อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0069.02.2	1.000 ชิ้น	530.00	530.00
44		กิ่งโคมไฟฟ้าสาธารณะ 9.งานไฟฟ้าสาธารณะบ้านนาเจริญสุข อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0069.02.2	8.000 ชิ้น	460.00	3,680.00
45		ชุดหมอบปักเสา ทอ. 9 เมตร 10.งานปักหมอบสามเส้น น.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	4.000 ชิ้น	1,474.00	5,896.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายวิชากร อรรถบุตร)

ตำแหน่ง(Position)

ทต.บพ.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายวันชัย เพชรมา)

ตำแหน่ง(Position)

ผจก.กฟผ.กฟ.

วันที่(Date)

๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 8 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
46		เพคชนกรีสหุ้บเส้า 10.งานบ้านบ่อสามแสน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	1,800 ชิ้น	2,340.00	4,212.00
47		พาดสายขนาด 50 ค.ม. A.A.W 10.งานบ้านบ่อสามแสน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	400.000 เมตร	2.80	1,120.00
48		ติดตั้งเครื่องบดเส้าทุกขนาด 10.งานบ้านบ่อสามแสน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	7,000 ชิ้น	141.00	987.00
49		นำกรวดเสริมสร้าง / แรงสูง 10.งานบ้านบ่อสามแสน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	1,000 ชิ้น	530.00	530.00
50		ล้อยี่ห้าแรงต่ำ 1 ชุด 10.งานบ้านบ่อสามแสน ม.11 ต.หนองปลิง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0106.02.1	3,000 ชิ้น	129.00	387.00
51		ชุดหมวกปีกเส้า กอ. 12 เมตร 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทดานาชนิด ๓. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2.01.1	1,000 ชิ้น	1,705.00	1,705.00
52		ประกอบคอน ลอ. 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทดานาชนิด ๓. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2.01.1	1,000 ชิ้น	250.00	250.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสุวิทย์ ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 หัวหน้างาน
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เหมธรรมา)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผู้จัดการฝ่าย
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 9 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
53	เหล็กฉากรีบขนาด OHGW 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	250.00	250.00
54	ลูกถ้วยโกลนโพสท์ 1 ลูก 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	3.000 ชิ้น	139.00	417.00
55	ประกอบปลอก ทอ. 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	2.000 ชิ้น	250.00	500.00
56	เทคอนกรีตหุ้มเสา 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	0.750 ชิ้น	2,340.00	1,755.00
57	ติดตั้งหม้อแปลงขนาด 50-160 kva 3 เฟส 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	5,750.00	5,750.00
58	ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	2.000 ชิ้น	530.00	1,060.00
59	ล่อไฟแรงสูง 1 ชุด 1.1.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานขุดลัดขีต. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	3.000 ชิ้น	145.00	435.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.บพ.กฟง.กพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรนา)
 ตำแหน่ง(Position)
 หน.ก.กฟง.กพ.
 วันที่(Date)
 ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกรังซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลง(หรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี))



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 10 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text) หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
60		ครอปไฟเข้า,สวิชใบมีด 1 ชุด 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	3.000 ชิ้น	265.00	795.00
61		L.T Fuse switch 1 ชุด 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	3.000 ชิ้น	145.00	435.00
62		ค่อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	3.000 ชิ้น	129.00	387.00
63		รีดลอนเสา คอ. 12 เมตร 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	845.00	845.00
64		รีดลอนคอน คอ. 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	4.000 ชิ้น	127.00	508.00
65		รีดลอนลูกถ้วยโอสถ์โพสท์ 1 ลูก 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	4.000 ชิ้น	71.00	284.00
66		รีดลอนลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์งานฯชุดซ้าย ค.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	24.000 ชิ้น	24.00	576.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : (นางฐิตาภา ธรรมบุตร)
 ตำแหน่ง(Position) : พ.ส.บ.ท.ท.พ.จ.ก.พ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : (นายวันชัย เพชรระมา)
 ตำแหน่ง(Position) : ผจก.ท.พ.จ.ก.พ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 11 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาล้างหนี้(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
67	รื้อถอนสายเคเบิล สายเคเบิล 1 ชุด	1.000 ชิ้น	71.00	71.00
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
68	รื้อถอนเหล็กคอนกรีตสาย SAC	1.000 ชิ้น	120.00	120.00
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
69	รื้อถอนสายแรงสูงขนาด 50 SAC	15.000 ชิ้น	1.70	25.50
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
70	รื้อถอนเสา คอร. 9 เมตร	1.000 ชิ้น	737.50	737.50
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
71	รื้อถอนเสารับสายขนาด	3.000 ชิ้น	70.00	210.00
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
72	รื้อถอนบิลด์แรงต่ำ	3.000 ชิ้น	125.00	375.00
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
73	ชุดหม้อแปลง คอร. 12 เมตร	1.000 ชิ้น	1,705.00	1,705.00
11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีดอร์ทนายวุฒิชัย ต.ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) :
 (นางจุฑามาศ ธรรมบุตร)
 ทส.บพ.กร.จ.ภพ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) :
 (นายวันชัย เพชรมา)
 พจก.ภพจ.ภพ.
 ตำแหน่ง(Position) :
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 12 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212019
 เลขที่สัญญาจ้างหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วย(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
74	เทคอนกรีตหุ้มเสา 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	2,340.00	2,340.00
75	ประลอมคอน คอง. 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	4.000 ชิ้น	250.00	1,000.00
76	เหล็กฉากรับสายOHGW 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	250.00	250.00
77	เหล็กคอนรับสาย SAC 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	1.000 ชิ้น	250.00	250.00
78	ลูกถ้วยไลน์โพลาร์ 1 ลูก 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	7.000 ชิ้น	139.00	973.00
79	ลูกถ้วยแขวน 1 ลูก 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	24.000 ชิ้น	45.00	1,080.00
80	ปริฟอร์มเข้าปลายสาย, 11.งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนาขุติชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1	6.000 ชิ้น	145.00	870.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางจิตราภา ชรรณบุตร)
 พ.ศ. พ.ท. กฟ. กฟ. กฟ.
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายวันชัย เพชรธนา)
 พ.ศ. พ.ท. กฟ. กฟ. กฟ.
 วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขในการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001616439
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 24 พ.ค. 2562
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) : B04SQI212019
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสวัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
81		หลอดไฟแรงสูงขนาด 50 SAC		15,000 เมตร	3.40	51.00
11		งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนายวุฒิชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
82		ติดตั้งเรื่อบนเสาทุกขนาด		1,000 ชิ้น	141.00	141.00
11		งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนายวุฒิชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
83		ทำกราวด์แรงต่ำ / แรงสูง		1,000 จุด	530.00	530.00
11		งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนายวุฒิชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
84		ส้อฟ้าแรงต่ำ 1 ชุด		3,000 จุด	129.00	387.00
11		งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนายวุฒิชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				
85		ติดตั้งมิเตอร์แรงต่ำ		3,000 จุด	330.00	990.00
11		งานเพิ่มหม้อแปลงรีสอร์ทนายวุฒิชัย ค. ในเมือง อ.เมือง C-62-B-KPPCS.0119.02.2,01.1				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) : 
 (นางฐิตาภา อรรถมนต์)
 ตำแหน่ง(Position) : หน.ปศ.กสจ.กส.
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) : 
 (นายวันชัย เพชรมา)
 ตำแหน่ง(Position) : หน.ก.พ.อ.กพ.
 วันที่(Date) : ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี).



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 14 / 14

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001616439
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 24 ต.ค. 2562
เลขที่สัญญา(Your Ref.): B04SQ1212019
เลขที่สัญญาส่วนงาน(Contract No.):
สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,500.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด(Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,500.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)				0.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				121,500.00
(Grand Total Include VAT)				
(หนึ่งแสนสองหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยบาทถ้วน)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser) (นางจิราภา อรรถบุตร)
ตำแหน่ง(Position) พ.ม. บพ. กฟจ. กพ.
วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer) (นายวันชัย เพชรมา)
ตำแหน่ง(Position) ผจก. กฟจ. กพ.
วันที่(Date) ๒๕ ต.ค. ๒๕๖๒

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)